
 

 

Prohlášení oddělení kvality společnosti Kofola ČeskoSlovensko 
 
Produkt: Vinea Kumšt Moštu 0,25l  
 

 
Název Formát Expirace 

Vinea Kumšt Moštu Ryzlink Rýnsky s levandulí 0,25L 7/2022 
Vinea Kumšt Moštu Svatovavřinecké s malinami 0,25L 7/2022 

Vinea Kumšt Moštu Solaris s květem černého bezu 0,25L 7/2022 
Vinea Kumšt Muštu Pesecká leánka so žihľavou 0,25L 7/2022 
Vinea Kumšt Muštu Svätovavrinecké so šípkou 0,25L 7/2022 

Vinea Kumšt Muštu Frankovka s aróniou 0,25L 7/2022 
 
 
 
Na etiketě výše uvedených produktů je uvedena nesprávná informace, která může 
cílového spotřebitele uvést v omyl. Jedná se o informaci: zálohovaný obal. 
 
Kofola Československo prohlašuje, že výše uvedené produkty jsou baleny do obalů, 
které jsou nezálohované a nevratné, a proto se na produkty nevztahuje zálohový 
poplatek. Za mylnou informaci na etiketě se velice omlouváme.  
 
V Ostravě, dne 01.11.2021 
 
Daniela Čiberová 
Manažerka kvality 
Kofola ČeskoSlovensko  
 


